destruxit. **E**t misit hic qm
 pomt exethie consolato per
 ysaiã ruma semachib de pmo
 futura denũciado et pmo pdicta
 ruina predia. **Q**o ad hoc signu
 mirabile mdica i tibi ait. **Q**u
 pna dirigit pmo uerbu ad
 exethia cu subdit her die dne
 isrl' auq vni no pt ee p m pro
 quibus rogasti me semachib
 sunt audita. **D**espexit te in corde
 suo virtute tua pronichilo q
 putando et subpanauit te sensu
 signo. **S**ubpanatio aut ppe dia
 contemptus qui fit ad rugacoe
 nasi. **V**irgo filia syon a hitato
 templi in monte syon in dilect.
 sic filia et dia vgo p me regit
 fidei q semper mansit i magibq
 et matore tue vigebat. **E**t ex
 ethie post te capud manebit co
 minando a longe. **V**irgo filia
 vlm q dicit virgo et filia rae
 ra dicta quia vlm fuit ciuitas
 elca ad dei cultu ut he p palu
 so. **C**ont ysaias dirigit pmo
 ad semachib d. cui exprobraſti
 qm mado et blasphemando co
 minna supbia et rudoz pphã ad
 sanctu isrl' a. ad deu sanctifi
 cante isrl' **V**el sic ad illu q
 isrl' adorat ut sanctu p m et
 sic superbiſti contra deo et no
 contra hominẽ tm. **I**n manu
 suorũ tuorũ exprobraſti dno
 ut pz de rapſate pccri cao et
 de alijs mactis semachib abi
 missis ut her in isto cao 2 este

fuit magis q contemptus qua
 semachib hoc fecisset. **M**ultas
 sicut dare alapa alicui et per
 sona valem qua si aliquis no
 tabilis hoc faceret manu ppa. **E**t
 dixisti p supposito attribuendo
 t victorias quas dno virtute
 huius iõ subdit. **I**n multitudine
 et ego astendi altitudines montu
 r. **U**ide q e tua motuosa uiga
 libani a. monte syon ubi erat te
 plid qui dicit hic lybanq eo q
 erat edificand de lignis libani
 ut he p p q. **E**t loquit de fido
 per modu pte qz p mnia sup
 bia credebat etitudinalit hor
 factum se ac si ra fecisset. **V**m
 p m q realit no erat factu iõ
 subdit per modu fut. et p m
 da exprobra edrois redio eius se
 elras abietes. **T**emplu em aut
 edificatu p m de lignis cedrimẽ
 et p m de abiegnis. **S**alut carme
 li eius ad depredand aialia q
 abi pastebant. **I**n magna copia
 ego fodi sz putcos et cistnas
 de nouo et ra subdit et p m
 ueſtigio pedis mei. **E**t q d. tanta
 e multitudo exercitus mei in ho
 bus et aialibus q aliq p p mtes
 no sufficunt. **N**uq no audisti tu
 semachib q ohm fecim eccand
 mudo de nichilo. **V**el alid et
 melius ut code q ohm fecim m
 fendo regna degere mgete pro
 voluntate mea. q d. sic opãalib
 et elius in q p m tuo tno p m et

de assuetudine huiusmodi et alijs
 libris addit et sed non est in hunc
 nec est in hunc. ubi ponit illa huius
 scilicet si in addit non est referendū
 ad regem assuetudinis. Ut aliqui ex
 positores dicunt. sed ad gratiam huiusmodi
 cuius deus instituit potestates et reges
 ut dicitur. Et diebus antiquis
 a abetno. ego plasmanu allud a
 disposui fiondu adduxi a virtutibus
 quas ipse habet et te fieri putat
 pta ham qm q dicit supra io.
 Ve assue virga furore mei et
 varul ipse et factu e in erudica
 cone tollit pugnatu a pncipio
 ad morte distandancu qd aliq
 volebant se reddere alijs contra
 dicebant hincatdes cup breuata
 manu q tremuerit a pte corp
 diminita fit sic se fomu ag
 In quo no e potentia resistendi
 et herba tectis q defecit anq
 Veniat ad perfectos hincatcom
 tuu an regno tuo. et egressu
 tuu ad veniat contra qm
 meu. et introitu tuu intra m
 dea ego cognoui ran disposui
 et in fama tua contra me mea
 maiestate blasphemado scriba
 tua qua facta predicta adduxisti
 Virtuti tue asperit in aures
 meas qd. tunc e te respicendi
 et pncipio no subdit pona
 ergo fructu in naibus tuis sic
 fit bubalis ut uigo subpot et
 fremu in labijs tuis sicut qd
 mdomis et reduca te malis
 gratibus tuis mira tua ut hi
 infra ead cas. **T**ibi aut hinc

ad predictos confirmacione dat
 mirabile signu tu subdit. Co
 mede hoc ano q sponte nascit
 a sine cultura hominis et alla sunt
 q gmmant cognis qdus ad op
 atu semachib qui vastavit et diri
 puit bonatit qm nit ad pugnandi
 contra regem ethiopic ut dicitur
 e qua sicut dicit hebrei. **B**ollis
 grans tor lona eximit q tota pluu
 exethe ponit vno ano exullis
 vnic et mano. **P**omis veste
 Die Pa. sa. q opatus semachib
 pcedat arborce fructuosas. et
 ipi exethe pmitti q miraculose fa
 rient ramos ata magnos q defru
 tibue abiq nascentibus pluu ano
 sed potit sustentat. In ano 20
 semate r q. d. o in exetha ad
 videret her duo suas ruma sora
 chib futura mpmis am q qm
 reuter ad obsequendu vtm ita q
 apo decto potit tute semate et
 mce et vnic quiete io sequit
 et mittet r subdit. Radice dorpo
 a stabit enar mira et facit
 fructu supu et opa bona et sta
 q de vtm exibunt reliquie a due
 tribus q remanent. dce dissip
 tuatis. et iste ductibus tunc sora
 nachib intradant vtm fugiendo
 deceduntantibus lacis tunc sora
 chib sed opatus permissu ex
 reur mde sora ad lara sua re
 deures et saluato domote sora
 q. orces exethe abide fit et
 sacrificia sacerdotu cu precibus mpa
 meune ota saluam ppli. De
 maud semachib zelus dm opatus
 facit hor vmdias blasphemad

semachib ppa her dicit dno cui
 uerbu no pt e fm no intrabit
 ciuitatem hanc ut credit et no
 raderi abi pignora quia no pmitte
 tm appropinquat ut hoc possit face
Et non occupabit ea elyicus .r.
 bellatores elyicati admiadendū
 ciuitatem parati **Un** xō qō q
 dicit **Et no occupabit q nulmo**
 quia sicut dicit **Pa sa** ad huc q
 tuus semachib no erat an arlm
 qn fuit percussus sed erat in nobe
 q no distat multū arlm et
 hinc consonat q dicit e pō
 Ad huc dicit e ut in nob pte et
 dicit hic nob locus iste q **Pa**
 sa uocat nobe et non mittet
 metutu dno aggere **In** qua qua
 uenit ad implendū postea **In** qua
 qua uenit quia q polsus fuit
 fugiendo intram sua uerue **U**
 hi pte sequenti qd me a ppter
 mea iustas demonstranda in pna
 thib de structoe et gloriam mē
 mtempli protecoe **¶** **E**gressus
 e aut pmissa dominatio pphica
 derunta pna thib hic qnt panū ex
 euito angelica **Un** pmo panū
 percussio qd dicit egressus
 e aut **¶** **2o** percussio regis ai
 dicit et egressus e de uida consilii
 fugies et factū e ad adoraret
 q filij eius percussit e **Un** dicit
 aliqui q hoc fuit q ordinauit as
 sanon regnauit p q p as
 duobus p q panis et sic mit fecit
 ad desidio regnandi **¶** **h** hinc **Un**
 abuac q silid fugit q adira
 ararath x armeme et sic uide

q no miferunt ea cupiditate reg
 nandi ppter q arbi palon alia cum
 assignant edices q pmpes regni
 sui exant abati contra cu .co q filij
 cap et amici suant mōtū ppter
 eius pphā et blasphemā contra
 deū isrl ut dicit e ppter q trar
 tabant domorte pūis qd ad ad
 aures eius puenisset intrauit te
 plū dei sui orois et pmitte q si
 hoc pphā euadet in eius honore
 duos filios suos p predictos pphā
 ret qd intelligeret ad miferunt
 ne abeo occideret **¶** **h** hinc conser
 q dicit ad adoraret **Cap. xxxviii**
In diebus illis p q libaco
 ezecchie ab hoste hic qnt p
 eius libaco ab mfirmate eā
 qd pmo pmit eius mirabilis pa
 naco **2o** ex pmit qd hoc in sur
 gens claco ca q pma mites
 quia pmo denucia sanaco **2o**
 mepmit ezecchie oro i **Sp**ura
3o sanacois ex euito i et iussit
 pma mduas qz pmo sanaco ni
 riat **2o** ad hoc pgnū mirabile
 dat i hoc aut Circa pmi p
 mtti in firmas **¶** **2o** mtiat
 santas i et factū e Circa pmi
 dicit **In** diebus illis egressit
 ezecchias usq ad morte x calū
 q no potat curā p nam **¶** **Un** dicit
 aliqui q hoc gignit ei q no red
 didat geas deo sufficit de per
 cussioe pntus semachib sed ho
 mpar **Pa sa** Per hoc q vsa
 dixit sibi p qda et deman reg
 assuiois oruare et ciuitate qd
 eo quo an q alla percussio ex

ntus fuit p[er] infirmitate[m] ezechie
 et no[n] an[te] q[uo]d dixit hoc a acci-
 disse eo q[uo]d noluit uxore[m] accipe
 q[uo]d in facie tenebat[ur] ut hinc dauid
 in regno p[er] q[uo]m g[ra]tulare[m] fuit
 q[uo]d conualens accepit uxore[m]
 de q[ui] genit[ur] manasse[m] et hinc
 dicto concordat videt[ur] q[uo]d h[ic] expo
 210 Vbi dicit q[uo]d manasse[m] erat
 12 annos in regna[m] cepisset in
 morte post morte[m] ezechie qui vixit
 14 annis p[er] sanato[r] istam Et no[n]
 dicit ista p[ar]t[is] q[uo]d illud q[uo]d sequit[ur] di-
 pone domui tue et fac testa-
 mentu[m] tuu[m] dixit ysaias ezechie
 t[er]tia die an[te] percussio[n]e[m] exortus
 senathib et t[er]tia sequen[te] qua fuit
 illa percussio ezechias sanatus
 ascendit in domu[m] d[omi]ni ut h[ic] 20
 Et quib[us] ezechias faciem
 sua[m] ad p[ar]tem ut oraret sece[n]s
 et deuotus et no[n] impediret ab
 assistentibus **O**bsero d[omi]ne memento
 quos quomo[do] ambidamini coram
 te et hoc no[n] dixit ad iactantia[m]
 sed magis ad gra[m]m acco[m] recog-
 nostens q[uo]d hoc processisset ex
 bonitate d[omi]ni ut sit gra[m] de
 procedentibus vltiore[m] gra[m] impe-
 tract **E**t factu[m] e[st] hic q[uo]d de
 m[er]it[is] sanctas et p[er] litta[m] usq[ue]
 i[st] ecce ego abdica[m] sup[er] dies tuos
 quos iam p[er]feci 14 annos ista
 fuit p[ro]ph[et]ia p[re]destinatio[n]is que e[st]
 q[uo]d sit reuelatio p[ro]ph[et]ie alius fut[ur]i
 p[er] e[st] in disp[os]itio[n]e d[omi]ni et eius
 p[ro]p[ri]a et hoc infallibil[iter] amplet[ur]
 q[uo]d d[omi]ni p[ro]p[ri]a e[st] in mirabilis p[ro]ph[et]ia

aut supra p[ro]p[ri]a q[uo]d dixit mo[r]tibus
 t[er]ti et no[n] vnice[m] fuit p[ro]ph[et]ia q[ui]a
 t[er]ti q[uo]d e[st] q[uo]d reuelat[ur] alius fut[ur]i no[n]
 p[er] e[st] in mente d[omi]ni sed p[er] e[st]
 incaus[us] in fo[r]ibus et sic erat
 de infirmitate ezechie q[uo]d erat mir-
 rabilis et p[er] nam no[n] in per hoc
 concluderet q[uo]d d[omi]ni virtute cura-
 ret[ur] et id talis p[ro]ph[et]ia no[n] semper
 implet[ur] **H**oc aut[em] h[ic] q[uo]d d[omi]ni dat[ur]
 signu[m] mirabile ad confirmato[r] d[omi]ni
 p[ro]ph[et]ie q[uo]d e[st] p[re]destinatio[n]is cu[m] d[omi]ni
 in persona d[omi]ni ecce ego reu[er]ti fa-
 ciam v[er]ba q[uo]d hoc p[er] q[uo]d illud
 horologiu[m] erat ad solem ad cog-
 nostend[um] horas diei p[er] v[er]ba
 Et dicit aliqui q[uo]d due linee faci-
 ebant vna[m] horam et p[er] hoc
 illa dies artificialis fuit augme[n]-
 tata 10 horis t[er]ti p[er] q[uo]d horis
 in regressu[m] solis v[er]sus oriente[m]
 et quinq[ue] horis redendo ad locu[m] v[er]-
 cepat recessio Alij uo[] dicit
 et quicunq[ue] q[uo]d q[ui]bet hinc fa-
 ciebat vna[m] horam et sic illa dies
 artificialis fuit augmentata 20
 horis d[omi]ni redendo ad locu[m] p[ro]p[ri]-
 t[er]ti Et sic illa dies artificialis
 fuit triginta duas horas quia
 an[te] habu[er]at decem horas et p[er] q[uo]d
 duas h[ic] sol redente ad occasu[m]
 et hoc videt[ur] q[uo]d d[omi]ni in
 epla ad polycarpu[m] vbi loquit[ur] de
 ista retrosp[er]a solis die sic Sol
 cu[m] decima hora e[st] deo p[ro]p[ri]a
 rep[er]dit ad oriente[m] alijs decem
 horis designatis deinde rurs[us]
 decem horis alijs ad occidente[m]
 curret[ur] sole sed et residuis diei
 duabus horis **S**equit[ur] figura

[Faint, illegible handwritten text in a single column on the left page.]

[Faint, illegible handwritten text in a single column on the right page.]

tione et vivificatione me et vivi-
 ficatio hebrei no no hnt optam
 sed loco eius vnt futo indicat
 Ecce in pace et tpe pacis in am-
 nitate per ysaiam per delectos se-
 nathib de pmo futuro amai-
 tude mea amantissima et amantudo
 mortis in in mntes h tu iuues
 me valde augmetabit eo q pe-
 morte puabor ab assecurae et
 bnficio de pace **¶** Tu aut
 hit qnt ezchias recolit bni-
 fiau sibi adeo presntu de pro-
 longatae sue vite d. Tu aut
 cruisi aiaz mea v vita mea ut
 no paret per morte pncipi
 p regu tuu omnia pta mea
 q nolens ca vide amplius ad
 pmiendu et sic vivificasti me
 no solud opali sed etia pntali
 q no msta confitebit et neq
 mors et post morte qm no
 ht locu confessio ptoz no ex-
 portabunt qui descendit a m-
 ficioz dampnatoz vitar tua
 v effem tue vitatis q pmissi
 salute huius qm per popm qua
 no duxit illos quim fno detme-
 bant vives vives ipse confite-
 bit tibi ad qsonem em ptoz
 requi vita pnt q no ht locu
 p morte ut dictu e ad qson
 laudis requi vita gte quano
 e speciosa laud more ptoz
 et iq et no duplica v vives
 scit et ego hodie confiteor
 vtroq mo ferit em hanc oroz
 p gualiteta dem fmitate ut

ut pdictu e p a quinq de pto
 isrl filis s; sub notam faciet
 vitate tua qua sanasti me sicut
 dixisti per ysaiam et hoc narabue
 ptes filij suis ad gloriam tua et
 quia ezchias semp indigebat dno
 auxilio etia p sanatoz no geludit
 in fine dno salud me fac quia a-
 te defendet salus corpis mei et
 aie et p mros cantabim ego
 et m firi tui m m dibus ann
 aliqua pte singulor dier in domo
 dmi ubi e locus deputat oroi et
 p ois reit pibus e magl opau-
 diblis i qua alibi **¶** Et iussit
 hic ponit opentio sanatoz e-
 zehie que fit ordine tps pces-
 sit orone predicta ut p3 expe-
 dentibus et etia ex subsequenly
 dicit agit **¶** Et iussit ysaias ut
 tollet massam de fite r dicit
 aliqui et satis appon q omplata
 de fite de natia sua erat aggra-
 uata illius infirmitat et ad iussit
 qha appon ut sanato mirabi-
 lior apperet **¶** Et dixit ezchias r
 istud refert ad illud q ponit
 supra hoc aut e eir signu
 qha vndet ad qom ezehie h
 mota Sepcia em sacra no p-
 suat ordine tps sed fcepter
 pue dicta vel fca postius scribitur
 et cronis **Cap. XXXII.**
¶ In tempe illo postqua descripta
 e ezehie mirabilis sanato hit
 qm desribit ex hoc qsturgeb
 elaco **¶** Et dmi md q pmo huius
 elaco desribit 2o respmit abi
 pntiuit **¶** Circap mnd stiondu q
 babilany tra nupio p dco erat

metu. Vbi et astronomia primo
 fuit inuenta per maldca. cuius metu
 solis est babilon. et no qm pcepit
 retrocessione solis predicto cont
 cursum natie fuit pluri querere ho
 accidat. et ad audissent hoc accidit
 se in sanatoe ezechie de qplio sa
 pientu rex babilonis misit libros
 a. lras ad ezechia ad sciendū de re
 trocessioe solis mirabili. p m q dicit
 2o pal. qd vbi dicit q m m regis
 babilonis missi sunt ad ezechia ut
 interrogarent eū de portico. qd acci
 dat super tra et muna in signū
 venientie letatus est. p. eis eze
 chias letitia in opta pcedere exola
 tione ex hoc q talis rex et tanta
 de tam longinquis partibus missi
 sibi muros sollempnes et muna
 subdit et ondit eis. 2o. p. sa. die
 q no solū ondit eis diuicias regni
 ad sua iactantia. sed etia ea q etesse
 et venientissime suabant mteplo
 sa facta amoz regū et pncipū
 tabulas testam. et lege q no erāt
 gentibus ondeda et hoc notat
 cu subdit. No fuit exerbū et
 subdit. mōm pte sua. ¶ Intuit
 hic qnt respicit dicta elatio per
 reprehensioe pphē cu dicit. Quid
 dixit vni isti et no quesiuit
 ex ignorantia q totū erat sibi
 adeo reuelatū. s. ut ex m pōne
 ezechie qntius arguet eū. Sed etia
 longinqua venit et qd. hoc fuit
 in ad magna gliaz a. io ondi eis
 tacus regni magnificētia. Ecce
 dies venit et aufert omnia
 ¶ Istud fuit coplētū qm mabuth rex

babilonis tōmpe sedechie mba
 bilone fustulit de vltm q q exa
 i precioso ut hē 2o p. vltē sed
 et desitū tuis q. hoc fuit mple
 tū mdamē. et pōns eius qui
 fuit de seme regis iude et ducti
 m babilone tpe wach. a. i mlti
 et eruditi. ut possēt scāe impalato
 regis ut hē dan p. ¶ Et dixit
 ezechias ad ysaiā bonū est pmo
 dū veniuit em de sua elatione
 . et sic acceptauit dūā p m q p
 se et supra regnū suū. ¶ p. q. p. ca
 ista nō fuit mducta t pibus suis
 sed fuit dilata usq. ad t pū. no.
 achm regis et sedechie qd nō p
 dictū fuisse per ysaiā vndit
 fiat tū pax et alicus m dicit
 meis rēagnostendo hūfici
 de p dte pene dilatoe. **Cap. xl.**
Quoniam Imprecatoribus
 huius libri ysaias ad mis
 tid ppi denūciat p dō pūm
 tōm hic qnt describōdo idem
 m stud. denūciat iustoz consola
 tōne. Et dicit in duas ptes quā
 pmo mducit eis ad expectatū
 pmissa dūā. 2o mag. in spali
 profē. alla 2o. cao pma ad hū
 m tres p m tā ex quibus mdu
 cit addictū expectatōz. q. pmo
 mducit ad hoc ex dūā pte.
 2o ex eius caritate 2o. cao 2o
 ex eius vitate q. 2o pma m d.
 q. pmo denūciat consolatorē
 p pna. 2o declarat eius p m
 i. Quis mēsus ē pma ad hū
 m tres q. pmo allo. hūm vltis

consolatoris 2o demerit persona
 precursus a vox clamantis 2o
 persona x consolatoris abi super
 monte Circa pmo die Consola
 mi reduplicat hoc verbum quia
 pmitit eis duplicem consolatione
 s3 in bonis spualibus et spualibus
 loquimur nos qd ad cor utim a
 ad consolationem fidelium qm qplata
 e a timata malicia eius q ptem
 ade per xpm fuit amotio. dms
 fa e iniquitas illius q xpus con
 pta pta attulit remediud. et
 loquitur hic qd de furo per
 modu pterit p dicitur me qd hic
 suscepit de manu dm duplicem
 et a duplicem consolationem per xpm
 s3 in collatione gre et appretio gl
 sicut qd accepit duplicem ptem
 s3 corpus et aie **Vox clamantis**
 hic qm introducit psona precursus
 s3 iohis bapt. de quo mte
 ad hram hoc scripta est qz iohis
 pmo et m pmo et m 3o dicit
 q aliqui doctores catholici male vr
 dent dicit exponendo huc passu
 ad luttam de reditu captivitatib
 babilonice in hoc magis iudaza
 tes qnd ad aq qnd hebrei qui
 huc passu et tnd captivita expo
 nit ad hram referendo ad epus mes
 sic dicit q huc sufficiens tte hi
 tabilis qplanabit dms per e
 locutor vallud et deprossione mo
 rid ut sic amotis amobus impedi
 metis iuda per orbem tte diff
 si possint facili mudai congre
 gari Et sic exponit q dicitur

hic omnis vallis implebit 2o
 q no e om in locuta pabolica
 sicut iudico qo cu dicit qerue
 ligna ad arbore ad raptu
 sensus literalis no e de arboribus
 mlibus per uoces significatis
 quia sic scriptura ee pla sed
 de abymelech et omis sychem
 qui a per arbores methate signit
 Quia sic hic methata locutio
 p3 no potu per dicta doctoru ca
 tholicoru sed etia predicta Pa
 mayse di. Non astringer super
 cor q iudicibus messe deficiat
 aliq de ma huius seculi vel in
 nouet aliq de opibus s3o dicit
 sed abie mundus iuxta plura
 viam Et p qd no e melle d
 q in aduetu messie sic talis co
 planato maneat et vallud n i
 telligat de aduetu x ad iudicium
 q tuc in nauabit mundi status
 sed iudei hoc mo no mtegru. s
 de aduetu eius admittit ut satis
 p3 qd predictis **¶** qd p 2o
 s3m ewangelicis passu ille
 e exponendus ad hram de qd he
 bapt. et eius pte cu dicit pte
 cu dicit vox clamantis a. iohis
 predicant modesto r muuda
 q dicit de fto rae dicta supius
 m p 34 cao Et quia ad luttam
 aohes incipit pdicac modesto
 iudee ut hie m 3o vbi dicit
 iudicibus illis vomit qd h bapt
 predicat ut pace vna dm
 pnd om aie et sup bapt cant
 queda dispaes ad suscipiendud

de primo fidei p̄ ut patet
 ex de cursu euangelij Et dicit vna
 dñi q̄ntū ad mādātā decalagī p̄mi-
 tāb dei n̄rī q̄ntū ad consilia ewange-
 lica Om̄s uallis a hūilis et om̄s
 mōs et collis a sup̄bus n̄r et quia p̄
 dictū fuit in p̄ncipio huius lib̄i per ad-
 uerū p̄ sup̄bi delecti p̄m̄ et hūiles
 exaltati et erūt p̄ua a hominē de-
 preuati ex consuetudine peccati In-
 dūta a ad r̄titudinē iustie redūti
 et aspa r̄ audelēs et duri in uas
 planas r̄ ad mansuetudinē dēducti p̄
 patet de paulo qui factus fuit agnū
 delūpo p̄t̄ et ad exopam de opi-
 bus p̄m̄ q̄ ardet dūta et aspa p̄
 p̄ grām xpi facta fuit t̄dentibus
 leui (Vñ dicit aug⁹) Om̄ia p̄ua
 et in mama leuiā et p̄e nulla
 fuit amor Et reuelabit glōiā dñi
 a dei filius qui dicit glā p̄ris eo
 q̄ glōia est clara noticiā tū laude
 Vñ dicit glōiā q̄ quēdā clara r̄
 mutata m̄ḡ Illa aut̄ q̄ ad noticiā
 p̄tinet m̄d̄m̄ filio appant Et
 tō p̄nt dicit sap̄ia p̄ris ita eūb
 dicit glōiā et uidebit om̄s cōd̄ p̄
 uide q̄ os dñi locutū ē tūḡ om̄
 deficit nō p̄t̄ ab̄m̄plectē Vox di-
 centis r̄ dñi loquet̄ ad opa Vel
 ad rōhēs bapt̄i clama a pub̄tē
 dem̄tia Om̄s cōd̄ fōm̄d̄ a m̄lta
 f̄m̄tate seu stabilitate ex̄p̄e hūb
 et actū h̄ic cōd̄ p̄ om̄ h̄oīe cōr-
 lū Vñ dicit p̄ m̄ḡ dicit p̄a Corp
 14 Cōd̄ et sanguis regni dēno
 possidebit et om̄s glōiā eius
 q̄ flas aḡ q̄m̄ rep̄ere deficit

ex modo calore febrili exuolente
 dei nō p̄lōd̄ Quia p̄p̄s dñi ap̄ cōd̄
 fem̄e ē p̄lōd̄ Per hoc ondit̄ m̄lta
 q̄ p̄p̄a loquit̄ h̄ic methare Vñ
 p̄red̄yōi Verbu aut̄ dei n̄r̄ stabu-
 in et̄m̄ q̄ p̄t̄ m̄tēgi de d̄bo m̄tato
 p̄m̄ḡ dicit̄ q̄ h̄is q̄m̄ p̄ncipio cāt
 vñ r̄ et de d̄bo cātō p̄ p̄p̄as d̄o
 q̄ in fallibilit̄ m̄p̄lēt̄ m̄p̄lēt̄ p̄
 d̄st̄naciōis aut̄ d̄ctō e sup̄ra f̄c
 q̄t̄ **S**uper ex̄p̄l̄s h̄ic q̄m̄
 m̄tōd̄ucit̄ p̄rsona consolatōis s̄z
 dñi r̄fuso et ē om̄m̄ dñi ad opa
 vel potius ad ioh̄em bapt̄am tū
 dicit̄ super mōtē ex̄p̄l̄s ast̄de
 a ad em̄m̄cā p̄m̄t̄it̄is vite tu
 p̄z r̄oh̄is Et quo die saluator ar-
 ro q̄m̄ n̄atos mulier nō s̄t̄ r̄p̄t̄
 maior a h̄ic bapt̄a qui euagelias
 p̄on a p̄lō uadit̄ et dicit̄ om̄
 gelias q̄ p̄dicat̄ a h̄is ad eū
 p̄t̄m̄t̄ ex̄p̄l̄a noli t̄m̄c̄ r̄oh̄is
 om̄ t̄m̄c̄ h̄d̄is aut̄ phariseos
 et sacerdot̄ nō des̄t̄it̄ aḡ st̄nti
 v̄t̄at̄ d̄m̄t̄naciōe **E**t̄c̄ d̄ns m̄
 a d̄ns h̄ūit̄y Sic em̄ d̄m̄t̄naciō
 a h̄is q̄ h̄i p̄mo d̄ c̄c̄e agnū di-
 c̄c̄e qui tollit̄ p̄c̄c̄a m̄di nōt̄
 agnū ex̄p̄m̄c̄ d̄m̄t̄naciōe et p̄ ab̄l̄y
 p̄c̄c̄a eius d̄c̄t̄at̄ **E**t̄c̄ d̄ns d̄ns
 in f̄t̄m̄t̄udine r̄on̄t̄ In aduēt̄i
 em̄ suo r̄op̄us f̄c̄t̄ mirac̄ula su-
 p̄enda q̄ p̄ nō pot̄nt̄ n̄ d̄t̄ur
 d̄na in f̄m̄t̄a et brach̄iō eius d̄n̄
 lū p̄c̄c̄a brach̄ia em̄ eius m̄t̄e
 ex̄p̄l̄a p̄ uer̄ ad glōiā suē r̄ōn̄
 et p̄t̄ ad d̄m̄d̄ plene p̄t̄at̄ p̄p̄
 q̄ t̄ū d̄yōt̄ a r̄ v̄lō d̄c̄t̄a ē
 in om̄s p̄t̄as m̄c̄lo et m̄t̄a

ecce mites eius cu co q virtute
 imitatis dese potit dare gram
 mptit et gloriam in fide Et
 quis illius tota allo r m eius
 voluntate et ptate sicut pastor
 grege sui pascet Unde dicit
 desepo qohis io Ego su pastor
 boni In brachio suo congregabit
 agnos et per hoc designatur
 xpi pietas ad fideles suos. **¶**
 q dicit abide et aiaz mea pona
 p ouibus meis **¶** Quis mepus
 est hic qm pmt ptas consolatur
 ad ondundu q de eius pmt pmt
 nullus deat dure cu sit potes
 ad mple **¶** Et diu mduas quia po
 declinat eius ptas con ydola
 tras ei creatura adeptes No
 contra pusillanimes iudeos de
 xpo mag confidetes debito abi
 leuate pma mduas qz pma
 dra ptas ondit No ex hoc ydo
 lata arguit **¶** Cui ergo **¶** Cui
 pmt dicit Quis mepus e pu
 gillo r valde facile aquas
 qius sint multe et magne et
 celos palmo pondant r sine dif
 ficultate aliqua sicut illud q q
 tmet in palma Quis appendit
 tribus digitis mole tre r valde
 facile qm em aliquis vole leuat
 aliq pondosu apponit duas mag
 sed qm e sibi valde leue apponit
 fm duas vel tres digitos per h
 aut ondit ptas qui conuincit dicit
 omnia ista fecit **¶** Veri aut hic
 sp No pondis et statere quia
 deus omnia disposuit in mto

pondere et mensura sapie no. et
 ut dicta potentia subiungit Quis
 adiuuit pmt dm q mna potete
 q d. nullq. aut quis consiliarius eius
 fuit r q hret sapias dmmuta
 et patet litta usqz ecce geres
 omes gnaliu qz scule r cadens
 destitula q nullius moniti reputa
 et qz moniti state a ligna state
 que s. vald defacti ad vtraqz pte
 mouet dese nulla hnt ptatem
 vel stabilitate **¶** Ecce in sile qz pul
 uis exiguus m qspat eius et
 libans no sufficit ad succeddu
 r si aliquis vellet face sibi sac
 ficiu debitu omnia ligna no suf
 ficient ad xpm tremadu No per
 qnt oia aialia no sufficunt ad
 offendu sibi debitu holocaustu
 omes gentes qz no sint quia
 expe no hnt aqd e ista omnia
 induant ad ondundu q in nullo
 indiget aduicio alius seu qz
 ho **¶** Cui qm ex dictis ydolatra
 reprehendit In qua cultus soli deo
 debitus creatio impendi. et sic
 ei sm repetitione ydolatre adept
 pmt q dicit **¶** Cui ergo stem fe
 cipis deo hor dicit contra ydola
 tras qui omagnibus no adductur
 aliq mms. sed quibusda dicit in
 visibilibus mymaginibus repn
 tate. ponebat fm plalitate deoro
 Nup sculptile qflabit fab r ad
 ista induant hic ad ondundu q
 ydola nulla stabilitate hnt afe
 sed magis abartifice. et ad omes
 gentes qz mch reputat sint e
 dei ut pdictu e. ex hoc qcludit

q̄ndola sunt ad huc maḡ reputada
 rō subdi. Nūq̄ nō p̄ctis allud q̄
 dicit̄ ē de ydolīs. q̄ p̄p̄bilis q̄
 p̄ri p̄ctis Nūq̄ nō audistis q̄
 d. p̄t quia in libris gentiliū et ro-
 manis semper fuit facta mēcio de
 ortu ydolatrē per opus hom̄ ut
 maḡ vidē rō sequenti. Nūq̄ nō
 m̄talēp̄ris fundamta t̄re q̄ d. m̄
 telligē debūp̄is q̄ a p̄lo deo habet
 stabilitate cū m̄hil p̄t subea p̄ste-
 tant̄ eō. Qui sedet super ḡv̄m t̄re
 tamq̄ p̄ncip̄s t̄rens et h̄tatoras
 eius. r̄ hōies ei subdi sunt q̄ locu-
 te rō dei qui excedit velut m̄hd̄
 celos. r̄ natiō p̄ctis q̄ d̄r̄ m̄hil
 eo q̄ nō ē palpabilis q̄ nō lo d̄r̄
 quo aer m̄hil vocat̄ q̄ p̄t p̄t
 tilitate. Vñ dicit̄ q̄m̄ m̄hil in
 potu ē t̄n h̄r̄ qui excedit velut
 told celos. et p̄t plana ē litta
 et p̄p̄ctibus cōp̄na cū dicitur
 et expandit̄ p̄t tabernaculū. lo
 h̄r̄ de celo p̄m̄ appēna r̄p̄s q̄
 exrema t̄li m̄ m̄itū orizontis
 m̄ vidēt̄ super t̄r̄a figi et m̄dū
 q̄ ē super capita n̄ra in altū eigi
 et p̄t h̄r̄ appēna tabernaculi ex-
 tenti qui dat̄ secretor̄ p̄m̄tates
 r̄ sapientes in speculab̄. iudices t̄re
 r̄ prudentes maḡib̄. Velut ma-
 nes. r̄ nulliḡ reputatiō m̄d̄i com-
 p̄ctis q̄ dicit̄ per simile ad p̄lū
 et quidē t̄re neq̄ p̄ctis r̄p̄.
 sicut planūda nō radicata ad h̄m̄
 neq̄ confirmata m̄ra a m̄d̄o ueto
 eradicat̄. p̄t cū om̄e p̄ctis. p̄
 tūcū maḡni adūtu dei eradicat̄
 et tollunt̄ decora p̄ctis et rō in